VENKOVNÍ ODPÍNAČ
OUTDOOR SWITCH DISCONNECTOR
TYP FLE
25 kV, 400 A, 630 A
 ISO 9001:2009
 ISO 14001:2005
     KATALOG
       CATALOGUE

Any other special requirements imposed on the device.
KÓD ÚDAJŮ PRO OBJEDNÁVKU VENKOVNÍCH ODPÍNA ČŮ TYPU FLE
TYPE DESIGNATION CODING OF FLE
ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU     ORDERING DATA
7                                                                   001/12/2012
Obr. (Fig.)  1
1) Šroub M12x40 se šestihrannou hlavou s maticí a podložkami z nerezu.
1) THE M12x40 screw with hexagonal nut and the stainless steel washers.
FLE a b c d ∼h l p α β
25 kV 183 495 350
1060
815
1130 500
25° 67° 1460 1530 700
2060 2130 1000
Obr. (Fig.)  2
TŘÍPÓLOVÝ VENKOVNÍ ODPÍNAČ TYP FLE 25 – MONTÁŽ DO VEDENÍ
THREE POLE OUTDOOR SWITCH DISCONNECTOR OF FLE 25 – MOUNTING INTO OVERHEAD LINE
TŘÍPÓLOVÝ VENKOVNÍ ODPÍNAČ TYP FLE 25
s třetím podp ěrným izolátorem
THREE POLE OUTDOOR SWITCH DISCONNECTOR OF FLE 25
with third supporting insulator
8                                                                   001/12/2012
Obr. (Fig.)  3
A – vypínací komora
B - hlavní proudovodná dráha
C - pomocná proudovodná dráha  (zhášecí kontaktní
      systém)
D - podpěrný pevný izolátor
E - podpěrný kyvný izolátor
F - nosný rám
H - upevňovací podpěry
I - ohebné páskové přívody
1 - ruční pohon
2 - kyvné ložisko
3 - kyvné ložisko horní
4 - ovládací táhlo spodní
5 - ovládací táhlo střední
6 - ovládací táhlo horní
7 - svěrná koncovka jednoramenná
8 - zařezávací páka
9 - upevňovací objímky  (R 130; R 155; R 178)
10 - izolátor v táhle
       (pouze u dřevěných sloupů)
11 - svěrná koncovka dvouramenná
12 - svěrná koncovka jednoramenná
        bez soudečku
A - breaking chamber
B – main current conducting path
C – supplementary or additional current path
      (arc-quenching system of contacts)
D – fixed supporting insulator
E – rocking supporting insulator
F – supporting frame
H – fastening supports
I – flexible lead-in bands
1 – hand operated drive
2 -  rocking bearing
3 – upper rocking bearing
4 – lower operating rod
5 – medium operating rod
6 – upper operating rod
7 – single-arm clamping terminal with barrel
8 – cutting-in handle
9 – fixing sleeves (R 130; R 155; R 178)
10 – insulator in pull rod (for wooden poles only)
11 – two-arm clamping terminal
12 – single-arm clamping terminal, without barrel
Tabulka délek táhel ru čních pohon ů
montáž 9 m 10,5 m 12 m